pisuig si¢ manu propria. Jan Kawiecki. Jan
Kuczewski, stolnik D. Stanistaw Rudnicki
P. C, m. p. Franciszek Weglenski, chory-
72y Parnawski. Locus sigilli ipsius genuini.
Thomasz Antoni Borowski, manu propria.
Alexander Strzezowski. Stanislaw Jaslikow-

ski, manu propria. Michal Huchowicz.
Franciszek Ciemniews! czesnik ziemi Cie-

chanowskiey, manu propria. Antoni Bie-
niedzki €. w., manu propria. Jozef Won-
stanty Borzecki, pisarz grodzki Krasnostaw-
ski, manu propria. Alexander Gniewkow-
ski. Mareyan Rogowski. Marcyan Mayko
Hornowski, manu propria. Stanistaw Feb-
kowski, manu propria.— Originale vero
praeinsertarum  literarum  testimonialium
idem offerens rursus ab officio praesenti
posl ingrossationem in acta officii praesen-
tis ad se veeepit et de recepto sibique rea-
liter restituto officium praesens quietat et |

quietavit per praesentes.
Toxe, 1. 411.

N 49.—1TH r. 19 Amsapa.

3aasaenie caauennuka CaumoBckoi Leprsu GTa- |

nucnasa 3yOpHUKAr0 O HaHECeHiM eMy pas-

NMYHBIXD ockopinenl®t DSTanucnaBomb  hopmi-
MOBCKHMD.

Feria secunda in crastino festi s. Pris-
cae Virginis et Martyris, anno Domini

1711,

Reverendus  Zubrazicki
Borzymowski manifestatur.

Inducenda erat hoc loco copia mani-
festationis ex personali comparitione ad-
modum reverendi Stanislai Zubrzycki, pa-
rochi Swirzoviensis, providendo -cuivis in-
demnitati suae ac ecclesiae Swirzoviensis,
in et contra generosum Stanislaum Borzy-
mowski, sortis in bonis villae Rowno hae-
redem, ratione per eiusdem circa benedic-
tionem annualem, alias po *olgdzie ad bona
villae Rowno ex munere officii pastoialis
adventum, verbis despoticis et calumniosis
in contumaciam protestanti dishonorationis,
demum primum per missionarium certum
protestantem velle ligationis, postmodum
per alterumn nuntium virgis velle caedi,
tertio in duellum provocationis et in hono-
rem personae spiritualis diffidationis, status
spiritualis in persona protestantis contemp-
tuationis et laesionis, ut ex laesivis char-
tulis, ad protestanl.m directis, suo in termino
patebunt, decimaeque retentae nolle exolutio-
nis, imo exinde ansam ad protestantem ac occa-
sionem consulto investigationis; —verum quo-
niam intra triduum et post triduum, imo diu-
tius exspectata ad acticandum officio eidem
non est porrecta, idcirco de diligentia generosi
vicenotarii in suscipienda, partis vero ma-
nifestantis in porrigenda renitentia hoc
idem officium manifestatur.

HUsb axroBoii kEuri XOIMCKAro TrpoiCEaro cyia 3a
1711—1712 r., N 20202, x. 9.

N 60 —1T1 r. 20 Tong.